BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM

Số:            /CHHVN-PC
   V/v thông báo Danh mục TTHC

cung cấp dịch vụ công trực tuyến

toàn trình, một phần trong lĩnh vực

hàng hải trên Cổng dịch vụ công Bộ

GTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Hà Nội, ngày     tháng 11 năm 2023

                                   Kính gửi:

- Các phòng tham mưu;

- Thanh tra hàng hải;

- Văn phòng Cục;

- Chi cục Hàng hải VN tại Hải Phòng;

- Chi cục Hàng hải VN tại TP. Hồ Chí Minh;

- Các Cảng vụ hàng hải.

Ngày 03/11/2023, Bộ Giao thông vận tải đã ban hành Quyết định số

1405/QĐ-BGTVT của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải ban hành Danh mục thủ

tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình, một phần thuộc thẩm

quyền giải quyết của Bộ Giao thông vận tải. Quyết định công bố có hiệu lực thi

hành kể từ ngày 03/11/2023.

Tại Quyết định, lĩnh vực hàng hải có 52 thủ tục hành chính được công bố

cung cấp dịch vụ công trực tuyến toàn trình và 02 thủ tục hành chính lĩnh vực

hàng hải được công bố cung cấp dịch vụ công trực tuyến một phần trên Cổng dịch

vụ công Bộ Giao thông vận tải (https://dichvucong.mt.gopv.vn).

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo và đề nghị các phòng, đơn vị tra cứu các

thủ tục hành chính trong lĩnh vực hàng hải tại Website của Cục Hàng hải Việt

Nam: http://vinamarine.gov.vn/Thủ tục hành chính để thực hiện.

(Quyết định số 1045/QĐ-BGTVT ngày 03/11/2023 của Bộ trưởng Bộ Giao

thông vận tải ban hành Danh mục thủ tục hành chính cung cấp dịch vụ công trực

tuyến toàn trình, một phần thuộc thẩm quyền giải quyết của Bộ Giao thông vận

tải gửi kèm).

Cục Hàng hải Việt Nam thông báo để các phòng và đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Các Phó Cục trưởng (để b/c);

- Website Cục HHVN;

- Lưu: VT, PC.

TL. CỤC TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG PHÁP CHẾ

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

 Vũ Quỳnh Anh

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2023-11-07T09:03:30+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Vũ Quỳnh Anh<anhvq@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2023-11-07T14:54:58+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2023-11-07T14:55:04+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI, ĐT: 02437683191, EMAIL: cuchhvn@vinamarine.gov.vn
	2023-11-07T14:55:29+0700
	CỤC HÀNG HẢI VIỆT NAM - BỘ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Cục Hàng hải Việt Nam<cuchhvn@vinamarine.gov.vn> đã ký lên văn bản này!